• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

3.1. Ціна цього Договору є динамічною, визначена
на підставі договірної ціни, яка є невід’ємною
частиною договору і становить 203 523,60 грн.
(двісті три тисячі п’ятсот двадцять три грн. 60 коп.),
в тому числі ПДВ – 33 920,60 грн. (тридцять три
тисячі дев’ятсот двадцять грн. 60 коп.)
Будь-які зміни динамічної договірної ціни
здійснюються в межах загальної суми договору, та
не можуть призвести до її збільшення, крім
випадків, передбачених чинним законодавством.»
Сума зменшення договору складає 73 296,00 грн.
(сімдесят три тисячі двісті дев’яносто шість грн. 00
коп.) з урахуванням ПДВ.